
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 392307/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Barbora Tůmová
Datum narození: 28.06.1987
Identifikační číslo studenta: 73436080

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Specializace: Rané dětsví (PP)
Identifikační číslo studia: 392307
Datum zápisu do studia: 18.09.2012

Název práce: Rozvoj jemné motoriky v mateřské škole u dětí s obtížemi v
grafomotorice

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Klára Špačková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Veronika Francová

Datum obhajoby : 14.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila komisi téma své práce a hlavní problémy, které

pojednala v teoretické části práce. Seznámila komisi s hlavními
postupy v realizaci intervenčního programu, který uskutečnila v
rámci praktické části práce. Shrnula výsledky šetření ve vztahu k
výzkumným otázkám, které si autorka stanovila. Komise ohodnotila
kvalitu práce a obhajoby.
Studentka zodpověděla následující dotazy komise:
1) Kontrolní skupina - výběr.
2) Obsah kresby - závislost na vývoji.
3) Trávení volného času a vliv na grafomotorickou úroveň dětí -
zohlednění dětí se zlepšením a bez zlepšení ve sledovaném vzorku.
4) Obohacení vlastní praxe ve vztahu ke zjištěnímv DP.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

Mgr. Barbora Loudová Stralczynská ............................

Mgr. Klára Špačková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

73436080 - 392307 - Barbora Tůmová

http://www.tcpdf.org

